
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Година MMXXIII                 Број 37             Топола                    21. Новембар 2023. године     

-1- 
На основу члана 46. и 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016, 47/2018 и 111/2021), члана 67. Статута општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“, број 2/2019), члана 3. и 36. Пословника о раду Привременог органа општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 34/2023) и и Одлуке о зимском одржавању улица, општинских и 

некатегорисаних путева на територији општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 19/2014), 

 Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 21.11.2023. године, донело је 

    

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I    Овлашћују се Драган Манојловић, члан Привременог органа општине Топола  и Весна 

Павловић-Костић, распоређена на пословима у Одељењу за инспекцијске послове и инвестиције  

Општинскe  управe општине Топола, да врше контролу над спровођењем Програма рада зимске 

службе 2023/2024 ЈКСП „Топола“ Топола, као овлашћеног предузећа за обављање послова 

одржавања улица, општинских и некатегорисаних путева, у складу са Одлуком о зимском 

одржавању улица, општинских и некатегорисаних путева на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 19/2014), а у делу спроведених радова по Програму, ради 

овере истих, почев од 30.10.2023. године то јест од ступања на снагу Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Топола и образовању Привременог органа општине Топола и Решења о 

именовању председника и чланова Привременог органа општине Топола.. 

II   Обавезује се Јавно комунално стамбено предузеће „Топола“ Топола, да дневно електронском 

поштом обавештава Одељење за инспекцијске послове и инвестиције Општинске управе општине 

Топола , тј. надзор о вршеним активностима у току дана. 

III  Решење ступа на снагу даном доношења. 

IV  Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинског већа општине број 

020-147/2023-05-III од 9.02.2023. године. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-852/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Дана: 21.11.2023. године 

-2- 
На основу члана 46. и 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016, 47/2018 и 111/2021), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник 

СО Топола“, број 2/2019), члана 3. и 36. Пословника о раду Привременог органа општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 34/2023) и Одлукe о поверавању делатности  („Сл. гласник СО 

Топола“ број 19/2016 и 22/2017),  

 Привремени орган Општине Топола, на седници одржаној дана 21.11.2023. године, донео је 

   

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 I   Овлашћују се Драган Манојловић, члан Привременог органа општине Топола, да испред 

Општине Топола врши контролу над спровођењем обављања делатности  Изградња и одржавање 

система за одвођење атмосферских вода ради овере истих, почев од 30.10.2023. године то јест од 

ступања на снагу Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог органа 

општине Топола и Решења о именовању председника и чланова Привременог органа општине Топола..  



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 37   21. Новембар 2023. страна 2 

II   Послови из тачке I Решења поверавају се ЈКСП „Топола“ из Тополе у складу са Одлуком о 

поверавању делатности  („Сл. гласник СО Топола“ број 19/2016 и 22/2017) и Одлуком о буџету општине 

Топола за 2023. годину („Службени гласник СО Топола“ број 17/2022, 16/2023, 24/2023 и 35/2023).  

III  Обавезује се Јавно комунално стамбено предузеће „Топола“ Топола, да у писаном облику 

или електронском поштом обавештава именованог у тачки I Решења и Одељење за инспекцијске послове 

и инвестиције Општинске управе општине Топола о реализованим активностима у току дана/месеца. 

IV  O спровођењу Решења стараће се Одељење за инспекцијске послове и инвестиције 

Општинске управе општине Топола. 

V   Решење ступа на снагу даном доношења. 

VI   Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинског већа општине број 

020-148/2023-05-III од 9.02.2023. године. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-851/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Дана: 21.11.2023. године 

-3- 
На основу члана 46. и 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016, 47/2018 и 111/2021), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник 

СО Топола“, број 2/2019), члана 3. и 36. Пословника о раду Привременог органа општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 34/2023) и Одлуке о водоводу и канализацији („Службени гласник 

СО Топола“, број 10/2023), 

 Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 21.11.2023. године, донео је 

   

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I Овлашћујe се Драган Манојловић, члан Привременог органа општине Топола, да врши 

контролу над спровођењем Програма одржавања водовода и канализације  ЈКСП „Топола“ 

Топола, као овлашћеног предузећа за обављање послова текућих поправки  и одржавања 

водоводних линија и фекалне канализације у складу са Одлуком о водоводу и канализацији на 

територији општине Топола („Службени гласник СО Топола“, 10/2023), а у делу спроведених 

радова по Програму, ради овере истих, почев од 30.10.2023. године то јест од ступања на снагу 

Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог органа општине 

Топола и Решења о именовању председника и чланова Привременог органа општине Топола.  

II Обавезује се Јавно комунално стамбено предузеће „Топола“ Топола недељно/месечно 

електронском поштом обавештава Одељење за инспекцијске послове и инвестиције Општинске 

управе општине Топола, тј. о надзору над  ивршеним активностима. 

III  Решење ступа на снагу даном доношења. 

IV  Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинског већа општине број 

020-369/2023-05-III од 13.04.2023. године. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-853/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Дана: 21.11.2023. године 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. 

Решење о овлашћењу Драгана Манојловића и Весне Павловић Костић 

да врше контролу над спровођењем Програма рада зимске службе 

2023/2024 ЈКСП „Топола“ Топола  

Страна 1. 

 

2. 

Решење о овлашћењу Драгана Манојловића да испред Општине 

Топола врши контролу над спровођењем обављања делатности 

Изградња и одржавање система за одвођење атмосферских вода ради 

овере истих 

Страна 1. 

 

3. 

Решење о овлашћењу Драгана Манојловића да врши контролу над 

спровођењем Програма одржавања водовода и канализације ЈКСП 

„Топола“  

Страна 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 37   21. Новембар 2023. страна 3 

 
 

 
 

 

                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

                             

 

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Исидора Николић, инжењер информатике  

За издавача: Председник привременог органа Општине Топола, Драган Јовановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


